
令和元年 6月 24 日 

お取引先 各位 

株式会社Ｋ・システムソリューション 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

  

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

新住所 : 〒760-0062 香川県高松市塩上町 2-10-1 極東ビル２Ｆ 

電話番号 : 087-880-7611 

FAX 番号 : 087-880-7612 

 

 

 

以上 

 

 


